tricis nomine voluit nuncupatam.* É sua Congregatione secreta et frau
dolenta arte unius e Sodalibus remota, in Ordinem Dominae Nostrae a 
Caritate coptari petiit ac obtinuit, in eoque, postquam quindecim annos-
humillimis officiis iuncta est, sanctissimam mortem, die 7 Iunii anno 
1889, Lutetiae Parisiorum obivit, annos nata quinque supra quin
quaginta. 

Infamibus machinationibus, non sine Dei consilio, detectis, Sodales 

Congregationis Mariae Auxiliatricis suae Matri debitum honorem ar

denti studio restituere cupientes; permotae quoque a praestantissimi» 

virtutibus quae, rerum veritate patefacta, in Serva Dei, omnibus per

pensis adiunctis, eminuerant, ius sibi beatificationis causam promovendi 

vindicaverunt. Quae felicem exitum consecuta est. 

Etenim, cum Parisiis tum Çarcassonae ordinaria auctoritate con

structi sint de inore processus, atque ad Sacram hanc Congregationem 

delati, servato iuris ordine, die 20 Aprilis anno 1932 super scriptis favo

rabile editum est decretum : duos post annos die 9 Maii fel. rec. Pius: 

Papa XI Commissionem Introductionis Causae sua manu signavit. Die 

18 Iulii anni 1934 S. R. C. constare de non exhibito publico cultu decla

ravit. Eadem Sacra Congregatio^ Sanctissimo Domino Nostro approbante 

eiusque auctoritate, die 7 Augusti anno 1940, de virtutibus heroicis, die 

vero 21 mensis Maii hoc anno, de duobus miraculis constare decrevit. 

Ut autem ad ulteriora procedi possit, a iure disceptatio praescribitur 

dubii : An stante virtutum et duorum miraculorum approbatione, Tuto< 

procedi possit ad sollemnem eiusdem Venerabilis Beatificationem. ; 

Dubium hoc Revmus Cardinalis Ianuarius Granito PignatelH di Bel-

monte, Episcopus Ostien. et Albanen., Causae Ponens seu Relator., in 

Generali Congregatione, coram Ssmo D. N. Pio Papa Decimo secundo, 

die 13 mensis Novembris anni huius discutiendum proposuit, cui Revmi 

Cardinales, Officiales Praelati Patresque Consultores unanimi affirma

tivo suffragio responderunt. Beatissimus vero Pater suam edere senten

tiam distulit, ut rem coram Domino enixis precibus perpenderet, 

Diem vero hanc nonam Decembris, Dominicam secundam sacri Adven

tus, selegit ut suam aperiret mentem. 

Quapropter Revmos Cardinales Granito Pignatelli di Belmoiite, Cau

sae Relatorem, atque subscriptum S. R. C. Praefectum, nec non R.: P. 

Salvatorem Natucci, Promotorem generalem Fidei, meque Secretarium 

ad sé advoca vit ; atque, Sacrosancto Missae sacrificio pientissime litato,,, 
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edixit: Tuto procedi posse ad sollemnem Venerabilis Mariae Teresiae 

de Soubiran beatificationem. 

Hoc autem decretum rite promulgari atque in acta Sacrae Rituum 

Congregationis referri mandavit. 

Datum Romae, die 9 Decembris a. D. 1945. 

$ ' C . Card. SALOTTI, Ep. Praen., Praefectus. 

h. S. 

A. Carinci, Secretarius. 

II 

ROMANA 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS SERVAE DEI AUGUSTIN AE PIETRANTONI, EX 

INSTITUTO SORORUM A CARITATE. 

SUPER DUBIO 

An signanda sit commissio Introductionis causae in casu et ad effectum 

de quo agitur. 

Si Servae Dei Augustinae Pietrantoni vitam a teneris unguiculis ad 

mortem usque attente perpendimus, aperte divinae Providentiae consi

lium nobis datum est admirari, quae eius animum ita comparavit, ut 

perfectum fieret exemplar Sororis a caritate iuxta monita et documenta 

a S. Vincentio a Paulo tradita. « Vera caritas, hic docuit, otiari nescit, 

neque intra seipsam contineri, Deum amare atque proximis, vel bonorum 

iactura aut ipsius vitae periculo, inservire debemus» (Elev., pregh., 

pensieri. Editr. Fiorent., p. 257). Haec ad amussim Famula Dei servavit. 

Porro in oppido Pozzaglia in Sabinis, intra Tiburtinae dioecesis fines, 

e Francisco et Catharina Costantini agricolis, pietate praeclaris, secunda 

ex undecim filiis, die 27 Martii anni 1864 nata est, eodemque die lustra

libus aquis regenerata, sub nominibus Oliva, TJlpia, Candida. Quinquen

nis sacro Confirmationis sacramento est roborata. Puellula in catechi

smo addiscendo primas tulit, quem docere fratres, sorores, aliasque puel

las in deliciis habuit. Duodecim annos nata ad sacram primitus accessit 

synaxim, atque exinde, quam frequentius ei datum erat, caelesti hoc 

pane se reficiebat. 

Innocentissimam ac piissimam in exemplum duxit in adulescentia 
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Titam ; quare nil mirum si in ea evoluta est religiosa vocatio. Nonnullis 

xemotis impedimentis, die 23 Martii anni 1886 Instituto Sororum a Cari

tate Romae se adiunxit ; die 14 Octobris anni eiusdem tironum vestibus 

est induta ; sequenti anno Sororum habitum assumpsit atque nomen : 

Augustina; demum die Angelorum Principi sacro, septem post annos, 

religiosa vota nuncupavit. 

In religione virtutum omnium admiranda ostendit specimina; nulli 

labori parcebat, solita dicere : In altera vita requiescemus. Inter sanctos, 

lepide aiebat, S. Augustinum veneramur, sancta Augustina non est, 

volo ego sancta fieri ; atque ad hunc finem obtinendum totam se religiosae 

perfectioni adipiscendae dedidit. Ei, urbano archivaletudinario S. Spi

ritus in Saxia addictae, tuberculosi affectorum cura fuit concredita ; 

quo in munere exercendo eximiae eius dotes, summo conatu acquisitae, 

eluxerunt, praesertim humilitas, patientia, caritas. Tubercularis morbi 

contagionem a quo attingi coeperat, atque ingratum nonnullorum infir

morum animum, qui, pravis impiisque institutis imbuti, eo impudentiae 

pervenerunt, ut eam etiam percussionibus afficerent, quin ipsa conque-

reretur, omnino neglexit, neque provinciam ab obedientia sibi assigna

tam deserere tentavit, sapienter parata vel mortem oppetere, quo secu

rius ad caelestem patriam perveniret. « Nulla enim tutiori ratione, docuit 

idem Sanctus Vincentius, nostram aeternam felicitatem assequi possu

mus, quam vivendo ac monendo dum pauperibus servimus» (Ibid;, 

p. 260). Hoc etiam ei feliciter obtigit. Veri quidem nominis martyrium, 

ut optaverat, non fecit, sed mortem passa est, dum sollicita ac sedula 

infirmorum servitio operam navat. 

Et sane ; quidam ex morbo convalescens, turpibus moribus inquina-

tus; atque a religione alienus, qui obscoenis verbis mulieres, quae in 

lintea lavanda incumbebant, lacessiverat, quique a yaletudinarii Prae

fecto inde fuerat expulsus, falso, ut videtur, existimans se hac poena, 

Sororis Augustinae opera, fuisse multatum, diabolico actus odio, atro

citer ulcisci statuit. Porro die 13 Novembris anno 1894, clanculum in 

nosocomium ingreditur ut Augustinae insidietur. Vix ut eam transeun

tem aspicit, statim aggreditur, septem pugionis ictibus percutit tantaque 

vehementia, ut cor tripartito discissum in autopsia fuerit inventum. 

Mors illico est subsecuta. 

Iusta funebria, atque corporis translatio ad coemeterium triumphali 

potius pompae quam luctuosae comparanda fuere. Maximo enim ad plura 

millia hominum concursu ex omni coetus conditione, virtutem Virginis 

summis laudibus celebrantium, atrocitatem vero criminis exsecrantium, 

honestata fuerunt. 

26 - ACTA, vol. XÍIT, n. i l . — 3-10-946. 
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Non animorum conimotio ex nefando scelere exorta, sed virtutum? 
fama, quae post 42 annos adhuc vigebat motivum praebuit inquisitiones: 
canonicas faciendi ad Beatificationis viam pendendam. Porro cum im 
Romani Vicariatus tum in Tiburtina curia anno 1936 Ordinaria aucto
ritate incepti sunt processus super sanctitatis fama, super scriptis atque* 
super cultu non exhibito. Die 28 Maii anno 1941 sacra haec Congregatio^ 
decretum edidit, quo, scriptis perpensis, nil obstare quominus ad ulte
riora procedi posset, declaravit. 

Plures interim Summo Pontifici oblatae sunt preces, causae intro
ductionem postulantes, inter quas trium S. R. E. Cardinalium, plurium-
Archiepiscoporum, Episcoporum, Generalium Moderatorum seu Ordi
num seu Congregationum religiosarum, Tiburtini Episcopi atque Paro
chi oppiduli Pozzaglia. Servatis itaque omnibus de iure servandis, in
stante Revino P. Augustino a Virgine, Ordinis Ss. Trinitatis, Postula
tore legitime constituto, die 4 mensis Decembris anni huius, in Ordinario-
Sacrae huius Congregationis coetu, infrascriptus Cardinalis Praefectum 
atque causae Ponens, dubium proposuit discutiendum : An signanda sit 

commissio Introductionis causae in casu et ad effectum de quo agitur'f 

atque de ea retulit. Emi ac Revmi Patres, post relationem hanc, auditis 
officialium Praelatorum suffragiis scripto datis, nec non R. P. D. Sal
vatore Natucci, Fidei Promotore generali, rescribere censuerunt : Si

gnandam esse commissionem si Sanctissimo placuerit. 

Facta autem infrascripta die ab eodem Cardinali Praefecto relatione 
Summo Pontifici Pio Papae XII, Sanctitas Sua, rescriptum Emorum 
Patrum ratum habens, commissionem Introductionis causae Servae Det 

Augustinae Pietrantoni Sua manu dignata est obsignare. 

Datum Romae, die 14 Decembris a. D. 1945. 

£& C. Card. SALOTTI, Ep. Praen., Praefectus. 

L. © S. 

A. Carinci, Secretarius 
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III 

LIMBERGEN. 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS FAMULAE DEI MARIAE, IN SAECULO CATHA

RINAE KASPER, FUNDATRICIS INSTITUTI PAUPERUM ANCILLARUM IESU 

CHRISTI. 

SUPER DUBIO 

An signanda sit commissio Introductionis causae in casu et ad effectum 

de quo agitur. 

Qui Deum amat ex toto corde suo, ex tota anima sua et proximos sicut 
seipsum, hic illam animi perfectionem adipiscitur, quae sanctitatem 
constituit, docente Apostolo : Plenitudo legis est dilectio (Rom., 14, 16). 
Plenitudinem hanc Serva Dei Maria Kasper videtur assecuta, ut plurimi 
testes, qui cum ea vitae consuetudinem habuerunt, aut magnifica opera 
ab eadem in Dei gloriam animorumque salutem patrata admirati sunt, 
•asseveranter deponunt. 

Et sane. Die 26 Maii a. D. 1820, in oppido Dernbach, intra Limbur-
gensis dioecesis — olim Trevirensis — fines, ex piis honestis parenti
bus Henrico Kasper et Catharina Fassel nata est puella, cui in sacro 
baptismo, die 31 mensis eiusdem, Catharinae nomen fuit impositum. 

Pietatem in Deum ac proximos veluti, cum laete affatim hausit, pa
rentum exempla secuta. Etenim una cum matre, adhuc puellula, infir-
mos adire, catechismum pueros docere in deliciis habebat. Tenui cum 
laboraret valetudine ludum celebrare vix aliquoties potuit; quod tamen 
acquisitae scientiae defuit, acri ingenio ceterisque animi dotibus, quibus 
a Deo fuit ornata, cumulate supplevit. ,<: . 

Ex quo ad divinum convivium accessit, magis magisque animum, ad 
divina se pertrahi persensit, atque virginitatis, paupertatis, obedien
tiae infirmorumquë amorem ceterasque virtutes seu théologales, seu mo
rales adeo coluit, ut communis enata fuerit persuasio eam in lethalem 
saltem culpam nunquam incidisse. 

Intimo divinae gratiae instinctu impulsa, nonnullas puellas in socias 
sibi adiunxit, easque ad perfectioris vitae semitam arripiendam horta
batur, quae eius monitis atque exemplo permotae, infirmos invisere et 
pauperes corporeis ac spiritualibus adiumentis levare satagebant. 

Hoc fuit Instituti Pauperum Ancillarum Iesu Christi humillimum 

initium. 
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Sui spiritus moderatore approbante atque Episcopo annuente, an
no 1847 parvam domum aedificavit. Sequenti anno, matre demortua, im 
novam hanc domunculam una cum pauperë infirma se transtulit. Hoc 
veluti sinapis granum sensim sine sensu, divina gratia affatim favente, 
in magnam arborem se evolvit. 

Nec mirum; Serva enim Dei eiusque primae sodales, submisse de se-
sentientes, facultate quidem pauperrimae, sed in Deum fiducia ditissi-
mae, regulas ab Episcopo traditas ad amussim sectantes, communem in-
stauraverunt vitam, orationi instantes, caritatis operibus attendentes, 
virtutes omnes summo studio invicem aemulantes. Infirmorum itaque-
curae, orphanorum educationi atque popularibus scholis impigram ac 
sollicitam operam dabant. 

Anno 1852, solidato Instituto, Catharina Religionis nomen assum
psit : Maria ; ceteraeque sodales sua pariter nomina cominutarunt. Non
nullis annis post Pius Papa IX Institutum recognovit eiusque regulas 
per quinquennium ad experimentum servari concessit. Anno demum 
1890, regulae ab Apostolica Sede omnino approbatae fuere. 

Interim novae domus in aliis quoque dioecesibus constitutae sunt. 
Saeviente franco-germanico bello, anno 1870 sauciatorum cura in pluri
bus nosocomiis degentium Instituto fuit concredita, summo corporum 
et animorum emolumento. 

Si me persecuti sunt, dixit Dominus, et vos persequentur. Quare pro
num erat Servam Dei tribulationum igne probandam esse. Revera mul
tas insectationes, ealumnias, angores est passa, tempore praesertim 
toO Kulturkampf, quas invicto animo, Deo confisa fortiter sustinuit ;-
quam virtutem ipse Deus munifice rependit. Plures enim Sodales e Ger
mania in Hollandiam, in Angliam atque in alias mundi plagas transmi--
grarunt, novasque domus condiderunt. Itaque factum est ut repulsa So
rorum actio e patria, in aliarum gentium salutem fieret. 

Prope octuagenaria, die 2 Februarii a D. 1898 Ecclesiae sacramentis 
roborata, in domo Instituti principe in Dernbach, ad Superos piissime 
evolavit. 

Sanctitatis fama, qua vivens fruita fuerat, post obitum non defer-
buit, immo increbuit, multique eius intercessioni tribuunt plures a Deo-
obtentas gratias, inter quas nonnullae vera esse miracula videntur. 

Quare ordinaria auctoritate cum in Limburgensi Curia, tum per ro-
gatoriales litteras in curiis Berolinensi, Wayne-Castrensi ac Bellevil-
lensi ab anno 1928 ad annum 1935 super scriptis, sanctitatis ac miracu
lorum fama atque obedientia Urbani Pp. VIII decretis publicum cultum 
Servis Dei prohibentibus, constructi sunt processus. Die 27 Novembris 
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a. D. 1937 favorabile ab hac Sacra Congregatione de scriptis editum est 

decretum. Interim plures beatissimo Patri litterae Introductionis Cau

sam postulantes oblatae surit, inter quas quatuor S. R. E. Cardinalium, 

septem supra decem Archiepiscoporum ac Episcoporum, Germaniae prae

sertim, plurium que Abbatum, generalium Moderatorum Ordinum seu 

Congregationum, Parochi loci Dernbach, aliorumque virorum ac mulie

rum genere praeclarorum. 

Servatis itaque omnibus de iure servandis, instante R. P. D. Arthurus 

Wynen, sacrae Romanae Rotae subdecano, huiusque causae Postulatore 

legitime constituto, die 29 mox elapsi Ianuarii mensis, in Ordinario Sa

crorum Rituum Congregationis coetu, Emus ac Revmus D. Cardinalis 

Alexander Verde, Causae Ponens seu Relator, dubium posuit disceptan

dum : An signanda sit commissio Introductionis causae in casu et ad 

efectum de quo agitur, deque ea retulit. Emi ac Revmi Cardinales rela

tione hac, atque suffragiis officialium Praelatorum auditis nec non voce 

ac scripto R. P. D. Salvatore Catucci, Fidei generali Promotore, omni

bus mature perpensis, rescribere censuerunt : Signandam esse commis

sionem Introductionis causae, si Sanctissimo placuerit. 

Facta autem, infrascripto die, a R. P. D. Salvatore Catucci, rela

tione Ssmo D. N. Pio Papae XII, Sanctitas Sua, rescriptum Emorum 

Patrum ratum habens, commissionem Introductionis causae Famulae 

Dei Mariae Kasper Sua manu dignata est subsignare. 

Datum Romae, die 3 Februarii a. D. 1946, Dominica quarta post 

Epiphaniam. 

83 C. Card. SALOTTI, Ep. Praen., Praefectus. 

L. © S. 

T A. Carinci, Archiep. Seleucien., Secretarius. 

IV 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VENERABILIS SERVAE DEI TERESIAE EUSTO

CHII VERZERI, FUNDATRICIS INSTITUTI FILIARUM SACRI CORDIS IESU. 
SUPER DUBIO 

An, stante approbatione virtutum et duorum miraculorum, TUTO procedi 

possit ad eiusdem Venerabilis sollemnem Beatificationem. 

« In cruce salus, in cruce vita, in cruce protectio ab hostibus, in cruce 

infusio supernae suavitatis, in cruce robur mentis, in cruce gaudium 

spiritus, in cruce summa virtutis, in cruce perfectio sanctitatis ... Tolle 
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ergo crucem tuam et sequere Iesum... si socius fueris poenae, eris et 
gloriae» (Im. Chr., 1. 2, c. 12). 

Magnificum hoc crucis elogium Venerabilis Teresia Eustochium Ver
zeri in animo alte defixit. Crucis enim summe amatrix eam, nulli animi 
solatio coniunctam, generose utpote ab ipso caelesti Sponso traditam, 
cuius « tota vita crux fuit et martyrium », amplexa est, omnes angores 
intimos ita fortiter pertulit, ut nemini eos manifestaret, Deoque soli 
eos, laetissima obtulit. 

Et sane e Verzeria gente, generis nobilitate clara, christianis vero 
clariore virtutibus, adeo ut a Bergomensibus civibus claustrum et san
ctorum gens vocaretur, nata est Teresia, die 31 Iulii a. D. 1801. Parentes 
Antonium atque Helenam comitissam Grumelli, benigna miserentis Dei 
providentia, nacta est sub quorum disciplina adúlevit. Tres sorores vir
ginitatem Deo voverunt, Hieronymus autem, eius frater, sacrorum 
Antistes renuntiatus, Brixierisem Dioecesim sancte moderatus est. Deo 
obsecuta, sub prudentis sacerdotis moderamine Sacri Cordis Iesu Insti
tutum fundavit, quod a Summis Pontificibus Gregorio XVI ac Pio IX 
laudatum, ratum, confirmatumque magna cum laude fuit. Multa in hoc 
moliendo est passa, multaque sibi ipsa ultro molesta inflixit, nam chri
stianam perfectionem cupidissime avens, horrende ferro et igne corpus 
cruciavit, pluribusque altissimae perfectionis votis se obstrinxit, eaque, 
sui heroice victrix, fortissime ad mortem usque servavit, quam die 3 Mar
tii a. D. 1852 sancte oppetiit. 

Tantas virtutes magnifice divina munificentia rependit, non modo 
Institutum ab ea conditum fortunando, sed etiam eam ad altarium ho
nores velut manu ducendo. 

Nam Ordinaria auctoritate canonicis inquisitionibus peractis, ser
vatisque omnibus de iure servandis, die 23 Augusti a. 1883 beatificatio
nis causa introducta est ; Apostolica vero auctoritate constructio proces
sibus, die 2 Aprilis a. 1922, Pio XI fel. rec. approbante, S. H. C. decre
tum virtutes heroicas declarans editum est, die vero 9 Decembris a, pro
xime elapso, Summo Pontifice approbante, duas sanationes vera esse 
miracula decretum est. Quae decreta viam ad beatificationem proxime 
straverunt. 

Ut autem ad haec sollemnia possit procedi, sapienti nostri fori lege, 
a codice Iuris canonici confirmata, praecipitur ut in Generali Congrega
tione coram Summo Pontifice dubium disceptetur : An, stante virtutum 

et duorum miraculorum approbatione Tuto procedi possit ad sollemnem 

huius Venerabilis beatificationem. 

Dubium hoc die 9 Aprilis a subscripto Cardinali S. R. C. Praefecto 
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et Causae Ponente fuit propositum, cuín Revmi Cardinales, Officiales 

Praelati, Patresque Consultores affirmativo suffragio unanimiter re

sponderunt. "Verum beatissimus Pater cunctandum esse dixit, ut inge

minatis precibus Deum, luminum Patrem, deprecaretür. Hanc vero 

Dominicam quintam post paschalia gaudia selegit ut suam aperiret 

mentem. 

Quapropter accitis ad Se Cardinali eodem, R. P. Salvatore Natucci 

Fidei Promotore generali, meque Secretario, sacrosancto Missae sacri

ficio pie litato, edixit : Tuto procedi posse ad sollemnem Venerabilis Te

resiae Eustochii Verzeri beatificationem. 

Hoc autem decretum promulgari atque in acta S. R. C. referri lit

terasque Apostolicas sub anulo Piscatoris de Beatificationis sollemnibus 

in Vaticana Basilica celebrandis expediri mandavit. 

Datum Romae, die 26 Maii a. D. 1946. 

© C . Card. SALOTTI, Ep. Praen., Praefectus. 

D. © S. 

t A. Carinci, Archiep. Seleucien., Secretarius. 

V 

DECRETUM 
DE FACULTATE EDENDI LIBROS LITURGICOS 

Quanta sedulitate liturgicis libris edendis Sacra Rituum Congrega

tio semper advigilaverit, cum decreta identidem in hunc finem lata, tum 

reverentia quam sacris Voluminibus ab omnibus haberi voluit, luculen

ter commonstrant. Hinc reservatio tituli « Typographi Pontificii », quem 

paucis tantum et quidem probatis typographis decursu temporis conces

sit; hinc etiam Sacrorum Librorum revisio, quam ipsamet Congregatio 

accuratissime peragere solet. 

Attamen iamdudum, varias ob causas, mos invaluit, ut quilibet ty

pographus, accedente consensu atque approbatione proprii Ordinarii, 

libros liturgicos et praesertim Missale et Breviarium Romanum, haud 

semper ea qua decet forma et textus puritate, in lucem edat. Ut autem 

huic incommodo provideatur et decori, quo res ad .divinum cultum per

tinentes nitere debent, consulatur, textusque sacri emendatissima exhi

beatur lectio, Sanctissimus Dominus Noster Pius Papa XII haec quae 
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sequuntur statuenda decrevit, sublata quavis concessione atque abusu in 
contrarium existente :